
Dz-12.0021.33.2017        

  

 Uchwała Nr XXXIII/455/2017 

 Rady Dzielnicy XII Bieżanów - Prokocim 

 z dnia 11 kwietnia 2017 r. 
 

w sprawie: korekty uchwały Nr XXXII/431/17  Rady Dzielnicy XII Bieżanów-Prokocim z dnia 

14 marca 2017 r.  w sprawie zmiany uchwały Nr XXIV/278/16 Rady Dzielnicy XII Bieżanów-

Prokocim z dnia 5 lipca 2016 r. w sprawie rozdysponowania środków wydzielonych do 

dyspozycji Dzielnicy XII na rok 2017. 
Na podstawie § 70 ust. 4 w zw. z § 3 pkt 1 uchwały nr XCIX/1506 /14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 

2014 r. w sprawie organizacji i zakresu działania Dzielnicy XII w Krakowie (Dz. Urz. Woj. Mał. z 2014 r. poz. 

1848 ) oraz § 1 i § 2 Zarządzenia Nr 468/2017 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 23.02.2017 r. w sprawie 

dodatkowych środków dla jednostek pomocniczych Gminy Miejskiej Kraków na realizacje zadań w roku 2017, 

Rada Dzielnicy XII uchwala, co następuje: 

 

§ 1. Dokonuje się  zmian w załączniku Nr 1 do Uchwały Nr XXXII/431/17  Rady Dzielnicy 

XII Bieżanów-Prokocim z dnia 14 marca 2017 r.  w sprawie zmiany uchwały Nr XXIV/278/16 

Rady Dzielnicy XII Bieżanów-Prokocim z dnia 5 lipca 2016 r. w sprawie rozdysponowania 

środków wydzielonych do dyspozycji Dzielnicy XII na rok 2017: 

 

1. Uzupełnia się realizatora zadania w dziedzinie G) DZIELNICOWY PROGRAM 

WSPIERANIA OSÓB NIEPEŁNOSPRAWNYCH zad. „ZSOI nr 4- dofinansowanie zadania 

pn. remont tarasów”- kwota 15 000 zł- realizator ZEO 

 

2. W Dziedzinie I) DZIELNICOWY PROGRAM WSPIERANIA DZIAŁALNOŚCI 

MIEJSKICH PLACÓWEK: OŚWIATY, KULTURY, SPORTU, POMOCY SPOŁECZNEJ                        

I ZDROWIA zastępuje się zapis:  „P 1760-zakup urządzeń zabawowych do ogrodu 

przedszkolnego” następującym:- „P nr 176- zakup urządzeń zabawowych do ogrodu 

przedszkolnego” 

 

3. Zwiększa się środki w Dziedzinie  C)  BUDOWA, MODERNIZACJA, PRACE 

REMONTOWE: MIEJSKIEJ INFRASTRUKTURY DROGOWEJ W ZAKRESIE DRÓG 

WSKAZANYCH    W WYKAZIE, O KTÓRYM MOWA W § 66 UST. 1 STATUTU  na zad. 

I. Prace remontowe dróg i chodników  o kwotę 2 000 zł,  do łącznej kwoty 19 726 zł. 

 

4. Przenosi się środki z Dziedziny I. DZIELNICWY PROGRAM WSPIERANIA 

DZIAŁALNOŚCI MIEJSKICH PLACÓWEK: OŚWIATY, KULTURY, SPORTU, POMOCY 

SPOŁECZNEJ   I ZDROWIA z zadania pn. „KS Kolejarz Prokocim – org. imprez , zakupy” – 

kwota 7 000 zł, realizator ZIS do dziedziny J) WSPÓŁPRACA Z ORGANIZACJAMI 

POZARZĄDOWYMI DZIAŁAJACYMI NA OBSZARZE DZIELNICY na zadanie 3. 

Organizacja zimowych i letnich obozów sportowych – z pominięciem Otwartego 

Konkursu Ofert w oparciu o art.19 a Ustawy z 24.04.2003 o działalności pożytku publ. i 

wolontariacie- kwota 7 000 zł, realizator Wydział Sportu. 

 

§ 2.Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 

      Przewodniczący Rady i Zarządu Dzielnicy XII 

                  Bieżanów-Prokocim 

 

        Zbigniew Kożuch 


